МЭРИЯ ГОРОДА КЫЗЫЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ
ИХ ПРАВ ПРИ МЭРИИ Г. КЫЗЫЛА

» /Az  2023 г. № W

О проведении на территории г. Кызыла межведомственной
профилактической операции «Безопасный Новый год»

с 30 декабря 2023 года по 8 января 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. №120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Указа Главы Республики Тыва от 22 октября 2021
года № 462 «О внесении изменений в Указы Главы Республики Тыва от 4 мая
2020 г. № ИЗ и от 6 июля 2021 г. №223», постановление от 22.12.2023 года
№ 11-мкдн «О проведении на территории Республики Тыва
межведомственной профилактической операции «Безопасный Новый год» с
30.12.2023 года по 08.01.2024 года» в целях координации действий органов и
субъектов системы профилактики по обеспечению безопасности,
профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних
на территории Республики Тыва, Комиссия по делам несовершеннолетних и
защите их прав при мэрии г. Кызыла,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 30.12.2023 года по 08.01.2024 года на территории г.
Кызыла профилактическую операцию «Безопасный Новый год» (далее -
Операция).

2. Утвердить комплексный план мероприятий по реализации Операции.
Руководителям '-субъектов _ профилактики правонарушений среди
несовершеннолетних (Куулар Л.Ш., Ондар-оол Н.Ю., Ширшина Б.Н., Артына
Л.К.. Ооржак М.Д., Дувен-Баир О.Б., Е(ховребова О.А.) информации о ходе
проведения Комплексного плана направлять ежедневно в Комиссию по
делам несовершеннолетних и защите их прав при мэрии г. Кызыла,

ежедневно в Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их
прав при мэрии г. Кызыла, итоговую до 10 часов 08 января 2024 года
на адрес электронной почты: kdn@rtyva.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель мэра, Председатель
КДН и ЗП при мэрии г. Кызыла Н.И. Попугалова

mailto:kdn@rtyva.ru